UBND THỊ XÃ HỒNG LĨNH

TRUNG TÂM VĂN HÓA

TRUYỀN THÔNG

Số: 06/TB-TTVHTT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hồng Lĩnh, ngày 12 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp phong trào bóng đá

Nhằm tạo điều kiện cho các em thiếu niên, nhi đồng tham gia tập luyện thể

thao nâng cao sức khỏe, thể chất, thông qua lớp học để các em thể hiện tài năng chơi

bóng đá, có cơ hội vào các đội tuyển của tỉnh. Trước mắt để thị xã tuyển chọn VĐV

chuẩn bị tham gia thi đấu giải bóng đá Thiếu niên toàn tỉnh năm 2023.

Được sự nhất trí của UBND Thị xã Hồng Lĩnh, Trung tâm Văn hóa - Truyền

thông thị xã phối hợp với cơ sở Thể thao X-Sport mở lớp phong trào bóng đá trên địa

bàn thị xã hè năm 2023.

   1. Đối tượng

- Các em thiếu niên, nhi đồng lứa tuổi từ 7 đến 13 tuổi.

- Các em có nhu cầu tham gia học tập phải làm đơn đăng ký và có sự đồng ý

của phụ huynh (có mẫu đơn của kèm theo).

+ Học phí: Mỗi tháng học: 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng chẵn).

 2. Thời gian tuyển sinh

- Thời gian đăng ký học: Từ nay đến hết ngày 27/5/2023.

- Địa điểm đăng ký: Tại Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thị xã, số 53 -

đường 3/2 - phường Bắc Hồng thị xã Hồng Lĩnh vào các ngày, giờ hành chính (có

thể đăng ký qua điện thoại: 0948.191.535, đ/c Phan Phân Đoài, cán bộ Trung tâm).

- Thời gian khai mạc: Vào ngày 28/5/2023 (có thông báo sau).

- Địa điểm: Tại sân bóng đá thị xã Hồng Lĩnh (tổ dân phố 9, phường Bắc

Hồng, thị xã Hồng Lĩnh).

- Thời gian học: 1 tuần 3 buổi (có lịch thông báo sau).

Vậy Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thị xã Thông báo để phụ huynh có con

em đăng ký tham gia tập học tập./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND Thị xã;

- Phòng VHTT;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: VT TTVH.

GIÁM ĐỐC

  Võ Trọng Việt

		trungtamvhtt.txhl@hatinh.gov.vn
	2023-05-12T09:38:41+0700

		trungtamvhtt.txhl@hatinh.gov.vn
	2023-05-12T09:39:07+0700